
                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ESTRATTO 

 

Determina  IV Area Tecnica 
 

 

Determinazione n°381  del 11/06/2018  del Registro Generale 
 

Determinazione n°127  del 11/06/2018  del Registro di Servizio   
 

 

 

 
 
 
OGGETTO:  Pagamento somme Autorità Nazionale Anticorruzione .  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Provincia di Palermo 
Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa  

Tel. 0921/551611 – 0921/551618  

www.comune.polizzi.pa.it 



Il   Responsabile della IV Area Tecnica 
 

Premesso: 

 

 

DETERMINA 
 

 

1) Provvedere al pagamento dei MAV scaduti ed in particolare:   

 

• N° GARA 6171662  N° MAV 01030588672131767  CONTRIBUTO € 30,00 

• N° GARA 6598319  N° MAV 01030617220051043  CONTRIBUTO € 30,00 

• N° GARA 6609391  N° MAV 01030617220051043  CONTRIBUTO € 30,00 

• N° GARA 6598885  N° MAV 01030617220051043  CONTRIBUTO € 30,00 

• N° GARA 6368567  N° MAV 01030617220051043  CONTRIBUTO € 30,00 

            

   Lavori di interventi di manutenzione vari 

 

 

 

2) Dare atto che alla somma complessiva di € 150,00 può farsi fronte sul bilancio corrente 

esercizio gestione residui sul Cap 3005 impegno n° 658/2016 

 

 
 

Polizzi Generosa, 11.06.2018                               

 

      Il   Responsabile dell'area Tecnica    
                         F.to     Ing. Mario Zafarana 

 

 

              

 

Pubblicata all'albo Pretorio on-line il   12/06/2018   e per la durata di giorni 15. 

 

 Lì _________       Il Messo Comunale 

                S.P. Giresi 

 
**************************************************************************************** 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Su conforme attestazione del Messo Comunale incaricato della tenuta dell’Albo Pretorio on-line, si 

certifica l’avvenuta pubblicazione dal                  al                          e che nel predetto periodo non è 

stato prodotto a quest’ufficio opposizione o reclamo. 

 

 Lì__________ 

 

 Il Messo Comunale     Il Segretario Comunale 

  S.P. Giresi        Dr.            


